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Tabela 1S. Número de professores modulados por formação no ano de 2003

nº SRE DH HBM CT Q COL NEN DFS Total

1 110 Anápolis 1 29 5 10 1 12 2 60

2 120 Aparecida de Goiânia 1 16 3 1 5 31 2 59

3 140 Itapaci 0 4 0 0 0 3 0 7

4 150 Catalão 0 5 4 0 0 7 5 21

5 160 Ceres 0 8 3 0 1 2 2 16

6 180 Formosa 0 22 0 0 0 6 0 28

7 190 Goianésia 1 15 0 0 0 5 3 24

8 200 Inhumas 0 8 0 1 3 5 0 17

9 210 Goiás 0 8 4 0 1 4 4 21

10 220 Itapuranga 0 5 2 0 0 1 3 11

11 230 Iporá 0 4 2 0 1 8 0 15

12 240 Itaberaí 0 5 0 0 0 1 0 6

13 250 Itumbiara 0 3 2 0 0 9 3 17

14 260 Jataí 0 3 1 0 0 10 3 17

15 270 Jussara 0 4 2 0 0 5 4 15

16 280 Luziânia 0 24 5 0 3 13 0 45

17 290 Goiânia 0 33 5 10 12 89 43 192

18 300 Campos Belos 0 4 0 0 1 1 1 7

19 310 Morrinhos 0 6 0 0 0 3 1 10

20 320 Mineiros 0 4 1 0 1 3 1 10

21 330 Piranhas 0 1 0 0 0 3 4 8

22 340 Piracanjuba 0 2 1 0 0 0 0 3

23 350 Pires do Rio 0 4 0 0 1 5 3 13

24 360 Porangatu 1 5 2 1 0 6 0 15

25 370 Rubiataba 0 8 2 0 1 1 0 12

26 380 Posse 0 14 0 0 0 1 0 15

27 390 Quirinópolis 0 3 0 1 0 6 5 15

28 400 Rio Verde 0 6 1 0 0 10 1 18

29 410 São Luís de Montes Belos 0 11 1 0 0 0 2 14

30 420 Silvania 0 3 2 0 2 4 0 11

31 430 S M. do Araguaia 0 7 0 0 0 4 0 11

32 440 Trindade 0 12 2 0 2 3 3 22

33 450 Uruaçú 0 11 2 0 0 1 2 16

34 460 Palmeiras de Goiás 0 16 1 0 0 2 1 20

35 470 St. Hel. de Goiás 0 8 0 0 1 1 2 12

36 480 Goiatuba 0 5 1 0 0 3 1 10

37 490 Minaçú 0 4 0 0 0 7 0 11



Damasceno et al.S2 Quim. Nova

Tabela 2S. Número de professores modulados por formação no ano de 2007

nº SRE HBM Q NEN DFS Total

1 110 Anápolis 0 19 32 55 106

2 120 Aparecida de Goiânia 0 5 44 18 67

3 140 Itapaci 0 2 6 5 13

4 150 Catalão 0 0 10 31 41

5 160 Ceres 0 2 5 10 17

6 180 Formosa 0 2 18 7 27

7 190 Goianésia 0 2 8 17 27

8 200 Inhumas 0 0 15 2 17

9 210 Goiás 0 2 7 7 16

10 220 Itapuranga 1 0 1 12 14

11 230 Iporá 1 0 12 13 26

12 240 Itaberaí 3 0 0 7 10

13 250 Itumbiara 0 3 19 14 36

14 260 Jataí 0 1 16 7 24

15 270 Jussara 0 0 1 17 18

16 280 Luziânia 5 1 26 4 36

17 290 Goiânia 0 80 20 63 163

18 300 Campos Belos 0 0 5 0 5

19 310 Morrinhos 0 3 3 19 25

20 320 Mineiros 0 0 2 6 8

21 330 Piranhas 0 0 0 14 14

22 340 Piracanjuba 0 1 0 9 10

23 350 Pires do Rio 0 0 3 13 16

24 360 Porangatu 0 0 2 24 26

25 370 Rubiataba 0 1 8 6 15

26 380 Posse 0 3 4 15 22

27 390 Quirinópolis 0 2 0 26 28

28 400 Rio Verde 2 1 11 12 26

29 410 São Luís de Montes Belos 1 1 6 9 17

30 420 Silvania 1 5 0 9 15

31 430 São Miguel do Araguaia 0 0 0 11 11

32 440 Trindade 4 2 21 4 31

33 450 Uruaçú 1 2 7 10 20

34 460 Palmeiras de Goiás 3 0 8 10 21

35 470 Santa Helena de Goiás 0 1 6 6 13

36 480 Goiatuba 0 1 5 10 16

37 490 Minaçú 1 0 0 5 6

38 170 Planaltina 0 6 15 4 25


